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باز هم ســپاهان، بــاز هم همیــن حوالی، باز 
هم آســیا. این سرنوشت مشــترکی است که 
یکی دوفصلی می شود دامان نماینده مشهد را 
می گیرد. عنابی  های شهر مشهد فصل قبل هم 
در همین هفته های پایانی و در روزهایی که اســترس 
آسیا به جان هواداران فوتبال شهر افتاده بود، به مصاف 
سپاهان رفتند و با یک تساوی شانس های خود را زنده 
نگه داشتند؛ اما این بار شاگردان سهراب بختیاری زاده 
اگر می خواهند امیدهایشــان برای رســیدن به لیگ 
قهرمانان را زنده نگــه دارند، بایــد اول ۳امتیاز بازی 
شــش امتیازی را در نصف جهان به حساب خود واریز 
کنند و بعد چشم  انتظار لغزش رقبا باشند. شهرخودرو 
امروز در حساس ترین بازی فصلش از ساعت۲۰:۴۵ در 
ورزشــگاه نقش  جهان اصفهان میهمان سپاهانی است 
که در هفته های اخیر آبستن انواع حوادث بوده و حالا 
همچون ماری زخمی به نبرد نماینده مشهد آمده است.

 جنگ بحران زده ها
شــهرخودرو و ســپاهان، ۲ تیم ۴۵امتیــازی جدول 
رده بندی هستند که حالا نسبت به استقلال، تراکتور و 
فولاد از شانس های کمتری برای کسب سهمیه آسیایی 

برخوردارنــد. باوجود ایــن، امتیازازدســت دادن های 
بالانشینان در این هفته  ها سبب شده است تا آن ها باز 

هم امیدوار بمانند. شــهرخودرو در ۵ دیدار آخرش در 
لیگ برتر ۴ تساوی و یک شکســت داشته و در مقابل 

ســپاهان ۵ بازی آخرش را با ۳شکست، یک برد و یک 
تساوی پشت سر گذاشته اســت. البته تغییر سرمربی 
شهرخودرو بعد از اســتعفای سرآسیایی برای این تیم 
گران تمام شده و روند نبردن های این تیم از همان  موقع 
شروع شد. در مقابل سپاهان هم بعد از هت تریک امیر 
در شکست با استعفای قلعه نویی همراه شد و حالا آن  ها 

هم در بحران به سر می برند.
 ١٣ نبرد و ٢ جین حادثه

مروری بر تاریخچه بازی های شهرخودرو و سپاهان 
نشــان می دهد این ۲ تیم تاکنون ۱۳بــار مقابل 
یکدیگر به میدان رفتند؛ ۱۳ نبردی که ۵ پیروزی 
برای ســپاهان، ۳ برد برای شهرخودرو و ۵ تساوی 
را به همراه داشته است. نکته جالب توجه درباره این 
رقابت ها پیروزی پرُگل ۴بر۰ این ۲ تیم برابر یکدیگر 
در بازی رفت و برگشت فصل هفدهم لیگ برتر است؛ 
جایی که شهرخودرو در بازی رفت سپاهان را با ۴ 
گل مرادمند، قاضی، قاسمی نژاد و خانزاده نقره داغ 
کرد، اما در بازی برگشــت ایــن اصفهانی ها بودند 
که انتقــام گرفتند و با گل های یزدانی، شــریفی، 
علی محمدی و انصاری، شــهرخودرو را چهارتایی 
کردند. ۲ دیدار آخر این ۲ تیم با تساوی یک بر یک 

به پایان رسیده است.

 نصف جهان آخرين ايستگاه در راه آسيا
شهرخودرو برای از دست نرفتن  شانس آسیایی شدن به میدان می رود
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 پای آقازاده فوتبالی در میان است؟
ماجرای قرارداد ویلموتــس در فوتبال ایران 
پای بسیاری را به پرونده فساد باز کرد. ازجمله 
این افراد پسر یکی از رؤسای فدراسیون است 
که استعفا کرده و این روزها گفته می شود در 
بازداشت سازمان بازرسی کل کشور است. در 
بندهای اتهامی این آقازاده فوتبال پرداخت 
شش میلیاردی به ۲ داور مطرح است که یکی 
از آن ها طبق ادعای منبع ناشناسی که دیروز 
شــروع کننده این ماجرا بود، محسن ترکی 
است! حالا چه شده که این منبع نامشخص در 
آستانه شهرآورد و در میان جنجال های داوری 
این  روزها این مسائل را مطرح کرده، بر همه 
پوشیده است ولی چیزی که روشن است این 
است که داور بی حاشیه خراسانی ها در مظان 
اتهامی سنگین و ناجوانمردانه قرار گرفته که 
می تواندبرای اتهام زنندگان پیامدهای حقوقی 

هم داشته باشد.
 !متهم؛ داور خوش یمن برای استقلالی ها

محســن ترکی را همــه به عنوان ســمبل 
اخــلاق می شناســند؛ داوری کــه در طول 
دوران قضاوتش همیشــه بی حاشــیه بود، 
اگرچه ســوت های مهمی زد. فــارغ از این 
واقعیت که دوســت و دشــمن ترکی به آن 
معترف انــد، مــروری بــر شــهرآوردهای 
استقلال و پرســپولیس و قضاوت های ترکی 
برای این ۲ تیم در لیگ نشــان می دهد اتهام 
پرسپولیسی بودن این داور بازنشسته چقدر 
نچسب و نامربوط است. در واقع بررسی آماری 
آنچه که بر بازی های این دو تیم رفته نشان 
می دهد بر خلاف آنچه که گفته می شــود 
اتفاقا قضاوت های ترکی برای اســتقلالی ها 

خوش یمن تر بوده اســت. قضاوت هایی که 
همیشه نمره قبولی کارشناسان را می گرفت 
و اصلا برای همین اســت که محسن ترکی 
پرسابقه ترین داورشــهرآورد پایتخت است. 
همین چند سال پیش بود که قبل از آخرین 
قضاوت محسن ترکی در شهرآورد و ثبت آن 
نتیجه ۴بر۲ به سود سرخ پوشان برخی منابع 
خبری معتبر بــا درج تیترهایی چون «داور 
خوش یمن برای آبی ها» تــلاش می کردند 
تا ترکی را یک داور اســتقلالی جلوه دهند. 
ترکی تا قبل از شهرآورد آخری که سوت زد، 
۶ بار بازی اســتقلال و پرسپولیس را قضاوت 
کرده بود کــه حاصل آن ۴ تســاوی و ۲ برد 
برای استقلال بود. داور خوش نام مشهدی که 
بیشترین سابقه قضاوت در دربی های پایتخت 
را در کارنامه دارد، حتی قبل از آن بازی و در 
۱۰ مسابقه آخری که برای سرخابی ها سوت 
زده بود، آمارش به سمت منطقه آبی  پایتخت 
چربش داشت. ترکی ۱۰ بازی آخری که برای 
اســتقلال تا پیش از شــهرآورد هشتاد و دوم 
قضاوت کرده بود، ۷ برد، ۲ شکســت و یک 
تساوی برای آبی ها به دســت آمده بود و در 
مقابل ۱۰ قضاوت آخرش برای پرســپولیس 
در آن مقطع با ۴ برد، ۴ شکســت و ۲ تساوی 
همــراه بــود؛ اعدادو آماری که همــه ثابت 
می کند ترکی نه تنهــا از اتهام تبانی می تواند 
مبرا باشد، بلکه اصلا نمی شــود به وی اتهام 

پرسپولیسی بودن زد.
 دلخوری محسن ترکی

ترکی بی تردیــد یکی از بی حاشــیه ترین و 
مقتدرترین داوران بین المللی فوتبال مشهد 
است که در دوران قضاوتش هیچ گاه به کسی 

باج نداد. او بعد از این اتهامات روز گذشــته 
روضه ســکوت پیش گرفته و همانند دوران 
کاری اش به فاز حاشــیه نرفته است . با این 
همه گفته می شــود ترکی از انتشار این خبر 
در گروه داوران فوتبال کشــور دلخور شده و 
انتظار داشته که این خبر با واکنش جدی تر و 

قاطعانه تر اهالی داوری همراه شود.
 موج حمایت ها از آقای بی حاشیه

بعد از این ماجراها که در عرض چند ســاعت 
در فضای مجازی دست به دست شدمحسن 
ترکی خیلی زود موردحمایت نه تنها جامعه 
داوران، بلکه جامعه ورزش کشور قرار گرفت. 
شــاید یکی از موضع گیری های رســمی در 
قبال این اتهامات ازســوی محسن حیدری، 

دبیر هیئت فوتبال خراســان رضوی، بود که 
روز گذشته با انتشار پسُــتی در اینستاگرام 
به شــرافت و صداقت ترکی قســم یاد و از او 
حمایت کــرد. همچنین بســیاری از داوران 
ازجمله علیرضا فغانی با انتشــار پسُت هایی 
در فضای مجازی از ترکی حمایت کردند. زیر 
پسُت ترکی هم بسیاری از فوتبالی  ها و مردم، 
کامنت های حمایتی منتشر کردند. مصطفی 
صنوبری، از پیش کسوتان فوتبال مشهد، در 
حمایت از ترکی نوشت: محسن ترکی یکی از 
باشرف ترین داورهای ایرانه... محسن آقا شما 
ثابت شده هستی و اینا فرافکنیه. رضا ناصحی، 
بازیکن اسبق ابومســلم و پدیده مشهد، نیز 
در کامنتی نوشته است: محســن ترکی در 

کنار فغانــی بهترین و باشــرف ترین داوران 
ایران هستند و این وصله ها به محسن ترکی 
نمی چسبد. محســن قهرمانی نیز با انتشار 
پسُتی نوشت: محسن جان تو طوری زندگی 
کردی که اگر در غیابت ازت بد بگویند کسی 

باور نمی کنه...
موج  حمایت ها از محسن ترکی در حالی صورت 
گرفت که مرد بی حاشیه داوری فوتبال ایران 
در قبال این ماجراها روضه ســکوت گرفت 
و وارد جنجال رســانه ای نشد. بدون  شک در 
روزهای آینده ابعاد بیشــتری از این ماجرای 
عجیب روشن خواهد شد؛ ماجرایی که یا یک 
شوخی مضحک است یا توطئه ای که ترکی را 

ناجوانمردانه وارد بازی خود کرده است.

زیر پوست ورزش استان

اول/ ورزش خراســان رضــوی روزهای 
چندان خوشی را ســپری نمی کند. اگر از 
تیم شهر خودرو و ماجراهایش در لیگ برتر 
بگذریم، احوالات ورزش خراســان بزرگ 
چنــدان چنگی به دل نمی زند و بیشــتر 
رشته های ورزشــی در کما و بلاتکلیفی 
هستند. البته بخشــی از این فضا، مرهون 
میهمان ناخوانده کروناست! ولی سوای این 
برایند آنچه در پهنه ورزش این خطه دیده 
می شود، فقط کمی بیشــتر از هیچ است. درحالی که سهمیه 
والیبال خراســان رضوی در لیگ برتر ســوخته و از هندبال، 
کشتی و بسکتبال خبری نیست، بسیاری از رشته های ورزشی 
نیز به محاق فراموشــی رفته اند و درهای خیلی از هیئت های 
ورزشی، مدت هاست باز نشده است! اما در این میان نکته جالب 
اینجاست که این ایستایی نه تنها چیزی از حاشیه های مترتب 
بر ورزش کم نکرده، بلکه حتی بر آن افزوده و انگار اهالی ورزش 
از سر بیکاری و شاید  بی مســابقه ای، دوز حاشیه سازی شان 

صدچندان شده است!
دوم/ از اداره کل ورزش و جوانــان خبرهای خوبی به گوش 
نمی رســد. بعد از اتفاقاتی که هفته گذشــته حول و حوش 
پرونده قضایی مدیر کل افتاد، ایــن اداره به جاده خاکی زده 
و از روزهای بی حاشــیه خود در حال فاصله گرفتن اســت. 
اداره ای که در دوسه سال اخیر مسیر با ثباتی را طی می کرد، 
انگار نمی خواهد دست از ذات حاشیه پســند خود بردارد و 
شــاید نیمه تعطیل بودن ورزش، آن ها را دو بــاره به صرافت 
ماجراهایی انداخته اســت که چند ســال پیش دردسرهای 
زیادی برای مدیــرکل وقت ورزش و جوانان اســتان ایجاد 
کرد و درنهایت مأموریت او را در این ســازمان مهم زودتر از 
چیزی که تصور می شــد، به نقطه ناکارآمدی و کناره  گیری 
کشاند. سناریویی که با توزیع شب نامه و فرستادن محرمانه 
لیست حقوق کارکنان اداره کل ورزش و جوانان به رسانه ها، 
هاشمی جواهری را از ماندن در بدنه مدیریتی ورزش خسته 
و بی انگیزه کرد، ظاهرا دوباره نویسی شده و این بار مدیری را 
نشانه گرفته که فارغ از همه ضعف و قوت هایش، فضای ورزش 
استان را از زمان روی کار آمدنش آرام و کم حاشیه کرده است.
سوم/ آنچه گفته شد، اشاره ای کوتاه و موجز به جریانی است 
در زیر پوست ورزشمان که از شدت و ضعف آن بی خبریم؛ ولی 
می دانیم که هســت و می خواهد از آب گل آلود ماهی بگیرد. 
اینکه این جریان به چه کســانی وصل می شود و چه کارهایی 
قرار است بکند، بماند؛ اما روشن و مبرهن است که این داستان 
به سود ورزش خراسان رضوی نیست. آن گونه که گفتیم، حال 
این ورزش خوب نیست و درحالی که کار زمین مانده و مشکل 
حل نشده بسیار دارد، راه افتادن جنگ ریاست که فقط منافع 
چند نفر را تأمین می کند و نفع کل ورزش اســتان را به خطر 
می اندازد، اتفاق خوشایندی نیست. این تکرار خطای آزموده ها 
و این برگشت به حاشــیه ها که پیش تر کمر ورزش استان را 
خم کرده بود، هراسی ســت که امیدواریم به واقعیت تبدیل 
نشود؛ چراکه در غیر این صورت ویروسی بدتر از کرونا به جان 

ورزشمان خواهد افتاد که درمانش قطعا آسان نیست.

فولاد فاتح لیگ فوتبال دسته اول جوانان مشهد شد
قهرمانی با ۷ گل!

تکلیف قهرمان لیگ فوتبال دسته اول جوانان مشهد یک هفته 
به پایان این رقابت ها مشخص شد. تیم فوتبال جوانان فولاد با 
برتری پرُگل ۷بر۰ مقابل تیم سوم جدول رده بندی توانست 
با اقتدار به مقام قهرمانی این رقابت ها دست پیدا کند. در این 
بازی امیرمحمد امیری (۴بار)، امیر لاجوردی (۲بار) و مهدی 
میرابی برای فولاد گل زنی کردند. لیگ فوتبال دسته اول 
جوانان باشگاه های مشهد امسال با حضور ۱۴ تیم برگزار شد 
که البته در میانه راه تیم شهرداری از این رقابت ها کنار کشید 
و بازی ها در جدول سیزده تیمی ادامه یافت. تیم فوتبال فولاد 
درحالی توانست با برتری مقابل اثر ۳۴امتیازی شود که آفاق 
۲۶امتیازی در تعقیب این تیم بود و در فاصله یک هفته به پایان، 
دیگر شانسی برای قهرمانی ندارد و این فولادی ها هستند که 
جام را بالای سر می برند. نکته جالب این قهرمانی پیروزی 
درخشان ۷بر۰ فولاد در دیدار این هفته مقابل تیمی است که با 
۲۴امتیاز در مکان سوم جدول بود و این شکست سنگین کمی 
غیرمنتظره بود! در انتهای جدول این رقابت ها نیز شهر فوتبال 
و  آرمان نوین برای بقا می جنگند. شهرفوتبال ۶امتیاز و آرمان 

نوین ۴امتیاز دارند.

«مهاجر» به بقا امیدوار شد
هفته پانزدهم لیگ دسته سوم فوتبال کشور با پیروزی شیرین 
مهاجرنوین و شکست تلخ نگین ســناباد مشهد پیگیری شد. 
در این هفته از رقابت ها تیم فوتبال مهاجرنوین توانســت در 
ورزشگاه ثامن الائمه مشــهد ۳بر۰ از سد میهمان خود پاراگ 
تهران بگذرد. درسوی دیگر نگین سناباد مشهد که هفته قبل با 
سرمربی جدید خود توانسته بود پیروزی درخشانی را به دست 
بیاورد، این بار در تهران و مقابل تازان، تن به شکست سنگین 
۴بر۱ داد. به این  ترتیب شاگردان نزار موسوی در مهاجرنوین با 
این برد پانزده امتیازی شدند و یاران مهدوی کیا با شکست در 
تهران یازده امتیازی و قعرنشین باقی ماندند. ۲ تیم مشهدی 
هفته آینده چهارشنبه ۲ بازی بسیار مهم برابر کیان تهران و 
ستاره سرخ کاشان دارند که می تواند در تعیین بقا یا سقوطشان 
تأثیرگذار باشد. طبق اعلام فدراسیون فوتبال ۲ تیم از گروه های 
سه گانه لیگ دسته سوم به مرحله پایین تر این مسابقات سقوط 
می کنند. درحال حاضر این ۲ تیم در رتبه های آخر و یکی مانده 

به آخر جدول قرار دارند.

حاشيه  عليه داور بى حاشيه!
صفر تا صد شایعه عجیبی که در فضای مجازی درباره محسن ترکی مطرح شد 

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 انتشار پسُــت جنجالی در فضای مجازی، آن هم 
از منبعی نامشــخص، روز گذشته برای ساعاتی 
جامعه داوری فوتبال را به شوک فرو برد؛ پسُتی 
با این مفهوم که محســن ترکی، داور بازنشسته 
خراسانی، را در آستانه شهرآورد نیمه نهایی جام 
حذفی به اخذ رشوه و تبانی برای درآوردن نتیجه 

بازی شهرآورد هشــتاد و دوم که با نتیجه ۴بر۲ 
به سود پرسپولیس به پایان رسید، متهم می کرد! 
منبع این خبر هیچ گاه مشخص نشد، اما صراحت 
لهجه متنی که منتشر شد، برای خیلی ها عجیب 
بود. متنی که بی پرده می گفت داورآن بازی معروف، 
۳میلیارد و ۸۰۰میلیون تومان گرفته تا نتیجه بازی 
را به شماره مرحوم هادی نوروزی (۲۴) در آورد، 
آن هم به نفع پرسپولیس! ادعای خنده داری که 

با هیچ عقل سلیمی جور در نمی آید و مرور فنی 
آنچه بر بازی گذشت، به راحتی بر آن مهر بطلان 
می زند؛ اما خیلی زود سر و صدا به پا کرد، آن چنان 
که داور خوش اخلاق مشهدی را هم که چند سالی 
است بازنشسته شده و از هیاهوی داوری به دور 
است، مجبور به واکنش کرد. محسن ترکی خودش 
به عنوان یکی از اولین  نفرات، این پســت را در 
اینستاگرامش منتشر کرد و به ضمیمه آن تصاویری 

از چت برخی از بزرگان داوری در گروه «بزرگان 
داوری ایران» را به نمایش گذاشت تا دلخوری اش 
از این حاشیه سازی ها را نشان دهد. مرد بی حاشیه 
مستطیل سبز که ۷ بار قضاوت شهرآورد پایتخت را 
به عهده داشت، تنها به همین بسنده کرد، اما جامعه 
ورزش مشهد و داوری کشور به حمایت از محسن 
ترکی درآمدند و با انتشار پسُت های مختلف در 

فضای مجازی از او حمایت و دلجویی کردند.
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امیر حسینی، 
پاسور مشهدی 

تیم والیبال 
سایپای تهران، 

بعد از سپری کردن 
دوران نقاهت 
بیماری کرونا 
روز گذشته به 
تمرینات این 
تیم بازگشت. 

حسینی 
جزو اولین 

والیبالیست هایی 
بود که به بیماری 

کرونا دچار شد 
و بعد از بستری 
در بیمارستان و 

قرنطینه در خانه، 
حالا شرایط 

تمرین را پیدا 
کرده است.

از جـدال پیـام مشـهد و  تصویـری 
آزادگان  جـام  در  تهـران  اسـتقلال 
سـال ۷۶ - در ایـن قـاب فـرد ملکیـان، 
مهاجـم اسـتقلال صاحـب تـوپ اسـت 
و جـواد نمـازی، کاپیتـان وقت پیـام در 
تقابـل بـا او قـرار دارد. در نمـای پشـت 
سـر ایـن ۲ مرحـوم ناصـر حجـازی 
سـرمربی اسـتقلال و امیـر قلعه نویـی 
ایـن  می شـوند.  دیـده  دسـتیارش 
بـازی در ورزشـگاه تختـی برگـزار شـد.

قاب خاطره

 تأکید محمد قاضی بر تمرکز روی 
٢ بازی باقی  مانده شهرخودرو

حیف است 
آسیایی نشویم

فوتبـال  تیـم  مهاجـم 
شـهرخودرو در آسـتانه نبرد 
شـش امتیازی  و  حسـاس 
سـپاهان  مقابـل  تیمـش 
گفـت: بایـد بگویـم مـا بـه 
وضعیـت سـپاهان فکـر نمی کنیـم و اگر هم 
ایـن اتفاقـات (اسـتعفای امیـر قلعه نویـی) 
نیفتاده بـود، به خاطر خواسـته ای کـه داریم 
کـه همـان کسـب سـهمیه آسیاسـت، فقط 
بـرای ۳امتیاز بـه اصفهـان می رفتیـم و الان 
هـم فقـط بـه بـرد فکـر می کنیـم و بـس! 

محمـد قاضـی بـا گلایـه از وضعیـت 
داوری هـای لیگ برتـر و اشـتباهاتی 

کـه بـه ضـرر شـهرخودرو گرفته 
شـده اسـت، افـزود: مـا از ایـن 
نحـو اشـتباهات داوری واقعـا 
ناراحـت هسـتیم و معتقدیم 
به سـادگی حقمـان ضایـع 
شـده اسـت. روی خـود 
مـن در چنـد بـازی اخیـر 

به خصوص بـازی با اسـتقلال 
خطـای پنالتـی شـد کـه داور 

به سـادگی از آن گذشـت. امیـدوارم در 
ایـن ۲ هفتـه باقی مانـده کـه بازی های 
حساسـی همه تیم ها چـه برای 
کسـب سـهمیه و چـه بـرای 
فـرار از قعـر جـدول دارنـد، 
واجـد شـرایط  داورهـای 
گذاشته شـده تا با اشتباهات 
این چنینـی سرنوشـت یـک 
تیـم را بـا تصمیم گیری هـای 
اشـتباه به سـمتی نبرنـد کـه 
منجـر بـه ضرر  و زیـان تیم هـا 

شـود. وی اذعـان کـرد: تمـام تمرکزمـان 
کسـب حداکثر امتیـازات در این ۲ مسـابقه 
باقی مانـده اسـت؛ چـون واقعـا حیف اسـت 
ایـن تیم کـه پتانسـیل بالایـی بـرای حضور 
دوبـاره در آسـیا دارد، بـه ایـن خواسـته اش 
نرسـد. قاضـی یـادآور شـد: خوشـبختانه 
وضعیـت خوبـی داریـم و اگـر در بازی هـای 
آسـیایی کمـی تمرکـز کنیـم، بـا اینکـه 
کارمـان سـخت اسـت، امـا ایـن شـانس را 
داریم کـه حتـی بتوانیم بـه مرحلـه بعد هم 

صعـود کنیـم.

حسن تفتیان، سریع ترین مرد ایران، با انتشار 
یک استوری، آماری نشان داد که طی ۱۰ سال 
اخیر تلاش هایش برای رسیدن به این جایگاه، 
بهبود یک ثانیه ای رکوردش در دوی ۱۰۰ متر بوده 
است. او با این استوری، سختی کار یک دونده 

۱۰۰متر را بیان می کند.

حسن تفتیان
سریع ترین مرد 

ایران

ی
جیب
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محمـد قاضـی بـا گلایـه از وضعیـت 
داوری هـای لیگ برتـر و اشـتباهاتی 

کـه بـه ضـرر شـهرخودرو گرفته 
شـده اسـت، افـزود: مـا از ایـن 
نحـو اشـتباهات داوری واقعـا 
ناراحـت هسـتیم و معتقدیم 
به سـادگی حقمـان ضایـع 
شـده اسـت. روی خـود 
مـن در چنـد بـازی اخیـر 

به خصوص بـازی با اسـتقلال 
خطـای پنالتـی شـد کـه داور 

به سـادگی از آن گذشـت. امیـدوارم در 
۲ایـن ۲ایـن ۲ هفتـه باقی مانـده کـه بازی های 
حساسـی همه تیم ها چـه برای 
کسـب سـهمیه و چـه بـرای 
فـرار از قعـر جـدول دارنـد، 
واجـد شـرایط  داورهـای 
گذاشته شـده تا با اشتباهات 
این چنینـی سرنوشـت یـک 
تیـم را بـا تصمیم گیری هـای 
اشـتباه به سـمتی نبرنـد کـه 
منجـر بـه ضرر  و زیـان تیم هـا 

حمیدرضا 
معصومیان

دبیر سرویس ورزش


